

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CNPJ: 33.287.655/0001-41

Trabalho e Compromisso Adm. 2025/2028

Portaria nº 013/2025, de 06 de janeiro de 2025.

"Nomeia **IEDA CRUZ FEITOSA** do Cargo em Comissão de Inspetora Escolar e dá outras providências."

**O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITACAJÁ**, no uso de suas atribuições legais e constitucionais e com base na Lei Municipal N° 647/2025 de 02 de janeiro de 2025;

## **RESOLVE:**

- **Art. 1º** Nomeia a senhora **IEDA CRUZ FEITOSA** do Cargo em Comissão de Inspetora Escolar, junto a Secretaria Municipal de Educação.
- **Art. 2º** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

## REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Gestor do Fundo Municipal de Educação de Itacajá, Estado do Tocantins, 06 de janeiro de 2025.

**JOÃO SOARES CAMPOS**GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado no Placar do FME

